
                                                                       公告编号：2022-012 

证券代码：836989         证券简称：赛四达         主办券商：湘财证券 

 

北京赛四达科技股份有限公司 

2021 年度股东大会通知公告之更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

 

北京赛四达科技股份有限公司（以下简称“赛四达”）董事会于 2022年 4月

26日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露了《2021年年

度股东大会通知公告》（公告编号：2022-009）。受北京疫情影响，前述公告部分

内容发生变化，现更正如下： 

 

更正前： 

一、会议召开基本情况 

（四）会议召开方式 

本次会议召开方式为： 

√现场投票  □网络投票  □其他方式投票 

    现场投票 

 

（五）会议召开日期和时间 

1、现场会议召开时间：2022年 5月 18 日 10:00。 

 

（七）会议地点 

   北京赛四达科技股份有限公司大会议室 

 

三、会议登记方法 



                                                                       公告编号：2022-012 

（二）登记时间：2022年 5月 18日上午 9:00--10:00 

 

（三）登记地点：北京赛四达科技股份有限公司大会议室 

 

四、其他 

（一）会议联系方式：联系人：赵琦  联系电话：01082253618  联系传真：

01082253278  邮编：100029  联系地址：北京市朝阳区裕民路 12 号中国国际科技

会展中心 A座 14层 

 

现更正为： 

一、会议召开基本情况 

（四）会议召开方式 

本次会议召开方式为： 

√现场投票  □网络投票  √其他方式投票  视频会议方式 

    视频会议方式投票 

 

（五）会议召开日期和时间 

1、现场会议召开时间：2022年 5月 18 日 10:00。 

    视频会议与现场召开会议同步进行。 

 

 

（七）会议地点 

    腾讯会议网络平台。 

 

三、会议登记方法 

（二）登记时间：2022年 5月 16日上午 9:00--10:00 

 

（三）登记地点：邮箱登记 



                                                                       公告编号：2022-012 

 

四、其他 

（一）会议联系方式：联系人：赵琦  邮箱：zq@seastars.com  联系电话：

01082253618  联系传真：01082253278  邮编：100029  联系地址：北京市朝阳区

裕民路 12号中国国际科技会展中心 A座 14 层 

 

除上述更正外，北京赛四达科技股份有限公司董事会于 2022 年 4 月 26 日在全

国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露了《2021 年年度股东大会

通知公告》的其他内容保持不变。 

公司对上术更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

 

北京赛四达科技股份有限公司 

董事会 

2022 年 5月 12日 


